

ДОГОВІР № 70/23

м. Кременчук

«27» лютого 2023 р.

Постачальник **ФОП Кухар Степан Миколайович**, який діє на підставі державної реєстрації згідно запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців № 589551 від 06 квітня 2006 р. (ЄДР ФОП 24040000000002089), з одного боку, та

Покупець: **Комунальне підприємство «Кременчуцьке тролейбусне управління імені Л.Я. Левітана» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області**, в особі директора **Вертюха Олександра Миколайовича**, який діє на підставі Статуту, з іншого боку, при подальшому спільному згадуванні – Сторони, уклали цей договір про таке:

1. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується в порядку і терміни, встановлені цим Договором, передати у власність Покупцеві **Електронне обладнання для транспорту, класифікація за ДК 021:2015: 31710000-6 - Електронне обладнання** (далі – товар), в певній кількості, відповідної якості, а Покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах, визначених в цьому Договорі.

1.2. Найменування, кількість товару та ціна за одиницю товару зазначені у специфікації №1 (додаток №1).

1.3. Кількість, що зазначена у специфікації є плановою, тому може змінюватися по потребі Покупця, як в сторону зменшення, так і в сторону збільшення, але в межах загальної суми Договору, визначеної у п.2.1. Договору.

1.4. Обсяг закупівлі товару, що є предметом Договору, може бути зменшений залежно від фінансових можливостей, виробничих потреб Замовника.

2. Вартість товару та порядок розрахунків

2.1. Ціна та вартість товару зазначається у рахунках та видаткових накладних.

2.2. Ціна товару, що зазначена в рахунках та видаткових накладних є договірною. Зміна ціни на відпущений чи оплачений товар не допускається.

2.3. Загальна сума Договору складає: **1516000 (один мільйон п'ятсот шістнадцять тисяч) гривень 00 копійок без ПДВ**. Загальна сума Договору складається із суми всіх видаткових накладних, на підставі яких здійснюється поставка товару за даним Договором окремими партіями, та визначається, виходячи із встановлених цін на продукцію протягом строку дії цього Договору. Сума Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

2.4. Оплата товару здійснюється Покупцем шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника, вказаний у даному Договорі або в рахунках Постачальника.

2.5. Покупець розраховується із Постачальником за фактично поставлений товар. Оплата Покупцем товару здійснюється протягом 90 (дев'яноста) календарних днів після підписання Сторонами видаткової накладної. Підставою для розрахунку є наданий Постачальником рахунок.

3. Порядок постачання товару

3.1. Поставка кожної партії товару здійснюється на підставі замовлення Покупця. Замовлення надаються Постачальникові в письмовій або усній формі в робочому порядку з використанням телефону, факсу, електронного чи поштового зв'язку або іншими засобами зв'язку, що забезпечують фіксацію тексту, дати замовлення.

3.2. Замовлення вважається прийнятим у випадку, якщо протягом 1 (одного) робочого дня після його отримання Постачальник не сповістить Покупця про свою незгоду з умовами замовлення або про неможливість його виконання.

3.3. Товар повинен бути поставлений протягом 3 (трьох) робочих днів на підставі отриманого замовлення Постачальником від Покупця, яке є підтвердженням готовності Покупця до прийому товару

3.4. Передача товару від Постачальника Покупцеві здійснюється за видатковою накладною.

3.5. Постачальник за власний рахунок, самостійно здійснює зберігання товару та доставку, власним транспортом або поштою, на адресу Покупця (39631, Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Київська, 69).

3.6. В разі виявлення неякісного товару Постачальник зобов'язаний замінити цей товар на якісний товар протягом 1 (одного) робочого дня. Заміна неякісного товару здійснюється за рахунок Постачальника.

3.7. Постачальник гарантує надійність та якість товару, не менше 12 (дванадцяти) місяців з дня введення в експлуатацію, з дня підписання Сторонами видаткових накладних. Вказаний гарантійний строк переривається при виявленні недоліків у якості товару.

4. Відповідальність сторін

4.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

4.2. Кожна із Сторін зобов'язується відшкодувати іншій Стороні реальні збитки, що мають документальне підтвердження, пов'язані з порушенням винною Стороною умов цього Договору.

4.3. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

- за порушення строків поставки товару Постачальник сплачує Покупцю пеню у розмірі 5% від вартості товару, стосовно якого допущено прострочення, за кожний день такого прострочення;

- за постачання товарів неналежної якості Постачальник сплачує Покупцю штраф у розмірі 20% від вартості поставленого неякісного товару;

- за відмову від виконання гарантійних зобов'язань Постачальник сплачує Покупцю штраф у розмірі 20% від вартості товару.

4.4. Сплата пені, штрафів і відшкодування збитків, завданих невиконанням або неналежним виконанням обов'язків, не звільняють Сторону від виконання зобов'язань за цим Договором в повному обсязі, крім випадків, передбачених чинним законодавством України та цим Договором.

5. Обставини непереборної сили

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

5.2. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентними органами, що уповноважені згідно із законодавством України (сертифікат Торгово-промислової плати України).

6. Порядок вирішення спорів

6.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються Сторонами шляхом переговорів та (або) листування.

6.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно чинного законодавства

7. Термін дії договору та прикінцеві положення

7.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2023 року, а в частині фінансових розрахунків – до повного їх виконання.

7.2. Відповідно до частини 6 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» дія Договору може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20% суми, визначеної у цьому Договорі, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

7.3. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків передбачених ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

7.4. Сторони зобов'язані повідомляти одна одну про зміни юридичної та фактичної адреси, а також всіх інших реквізитів. Повідомлення повинно бути передане протягом 10 (десяти) календарних днів від дати виникнення змін. У разі порушення зазначеного зобов'язання, винна Сторона відшкодовує іншій стороні всі збитки, понесені внаслідок такого порушення.

7.5. Усі зміни та доповнення до цього Договору є чинними лише у разі їх в підписання уповноваженими представниками Сторін.

7.6. Усі додатки до цього Договору є невід'ємними частинами.

7.7. Договір, його зміст, а також всі зміни, доповнення до нього та вся, пов'язана з цим інформація є конфіденційними та не підлягають розголошенню та оприлюдненню однією із Сторін без отримання згоди від іншої Сторони, окрім випадків, коли це необхідно для вирішення спорів чи звернення до судових інстанцій або звітності на законну та обґрунтовану вимогу представників державної влади в порядку, встановленому чинним законодавством

7.8. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології, українською мовою, у двох автентичних примірниках, по одному екземпляру для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

8. Банківські реквізити та юридичні адреси Сторін

Постачальник

ФОП Кухар Степан Миколайович

Адреса: 81110 Львівська обл. Пустомитівський р-н, с. Зимна Вода, вул. Гоголя буд.2

Р/р UA033395000000026000345713001325321

в АТ "ТАСКОМБАНК"

МФО: 339500

Код ЄДРПОУ: 2103911291

Тел. 067-676-31-77

Платник податку 3-я група

Email: kus25605@gmail.com

ПІН: 2103911291

Покупець

Комунальне підприємство «Кременчуцьке тролейбусне управління імені Л.Я. Левітана»

Адреса: 39631, Полтавська область,

м. Кременчук, вул. Київська, 69

Р/р UA333052990000026001001203831

в АТ КБ «Приватбанк»

МФО: 305299

Код ЄДРПОУ: 03328528

Тел. +380734106636, ф. 77-49-11

Платник податку на прибуток на загальних умовах

Email: kremen.kty@ukr.net

ПІН: 033285216038;

Витяг з реєстру платників ПДВ

№ 1916034500258



Кухар С.М.



Директор

М.П.

(підпис)

О.М. Вертюх

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

№ з/п	Найменування товару	Кількіс ть	Одиниця виміру	Ціна за од., грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1	IGBT модуль FD800R17KF6C B2	10	шт.	24800,00	248000,00
2	Субмодуль драйвера IGBT модуля FD800R17KF6C B2	8	шт.	15200,00	121600,00
3	IGBT модуль FF900R12IP4	6	шт.	28000,00	168000,00
4	Драйвер IGBT модуля FF900R12IP4 (фазний)	6	шт.	21600,00	129600,00
5	Драйвер IGBT модуля FF900R12IP4 (верхній)	5	шт.	21600,00	108000,00
6	Драйвер IGBT модуля FF900R12IP4 (нижній)	4	шт.	21600,00	86400,00
7	Діодно - тиристорний модуль MFC-400TG240	6	шт.	9600,00	57600,00
8	IGBT модуль PM75RLA120	4	шт.	12000,00	48000,00
9	IGBT модуль 7MBR50SB120-50	4	шт.	12800,00	51200,00
10	Модуль власних потреб (MCH) P-221 BSN 2003	2	шт.	23200,00	46400,00
11	Модуль блока живлення (МБП) P-83 PS-08MC V2.6	2	шт.	19200,00	38400,00
12	Модуль мікропроцесора (МП) MpvN M 17A_1	2	шт.	37600,00	75200,00
13	Кросплата cross 2010.1	1	шт.	14400,00	14400,00
14	Перетворювач Аналог-код Грея V504-03	2	шт.	17600,00	35200,00
15	Плата драйвера БПН-215 HC5.035.225	2	шт.	12000,00	24000,00
16	Плата керування БПН-215 HC5.084.214	2	шт.	27200,00	54400,00
17	Діодний модуль MDC600TG240 (аналог SKKD 701/22H4)	4	шт.	15200,00	60800,00
18	Діод MDD400DG240	4	шт.	8000,00	32000,00
19	Датчик струму LT308-S7	2	шт.	4000,00	8000,00

20	Субмодуль плати керування статичним перетворювачем DY044C1	10	шт.	3200,00	32000,00
21	Діод ZP400A/1600V	4	шт.	7200,00	28800,00
22	Монітор WOP-iT 840	1	шт.	48000,00	48000,00
Всього без ПДВ : 1516000,00					
ПДВ 20% : 0,00					
Разом з ПДВ : 1516000,00					

Дана специфікація складається у двох екземплярах, діє з моменту підписання та є невід'ємною частиною цього договору.

Постачальник

ФОП Кухар Степан Миколайович

Адреса: 81110 Львівська обл. Пустомитівський р-н, с. Зимна Вода, вул. Гоголя буд. 2

Р/р UA033395000000026000345713001

в АТ "ТАСКОМБАНК"

МФО : 339500

Код ЄДРПОУ: 2103911291

Тел. 067-676-31-77

Платник податку 3-я група

Email: kus25605@gmail.com

ПІН: 2103911291

Покупець

Комунальне підприємство «Кременчуцьке тролейбусне управління імені Л.Я. Левітана»

Адреса: 39631, Полтавська область, м. Кременчук, вул. Київська, 69

Р/р UA333052990000026001001203831

в АТ КБ «Приватбанк»

МФО: 305299

Код ЄДРПОУ: 03328528

Тел. (05366)5-10-72, 5-19-28, +380734106636, ф. 77-49-11

Платник податку на прибуток на загальних умовах

Email: kremen.kty@ukr.net

ПІН: 033285216038;

Витяг з реєстру платників ПДВ

№ 1916034500258



Кухар С.М.



Директор

О.М. Вертюх